
 

 

UCHWAŁA NR XXII/191/2012 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 17 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2012.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta 

Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 313.945,00 zł ., w tym:  

1) zwiększa się dochody bieżące - 313.945,00 zł.,  

- zgodnie z tabelą Nr 1.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.281.930,00 zł ., w tym  

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.281.930,00 zł., w tym:  

a) zwiększa się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 1.256.930,00 zł., z czego:  

- zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

1.247.1800,00 zł.,  

- zgodnie z tabelą Nr 2,  

2) zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 34.750,00 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 967.985,00 zł , który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz nadwyżka budżetową.  

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 967.985,00 zł – zgodnie z tabela Nr 3.  

5. Zwiększa się wydatki budżetu gminy obejmujące planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2012 – zgodnie 

z załącznikiem Nr 1.  

§ 2.  

1. Budżet gminy na rok 2012 po wprowadzonych zmianach wynosi:  

- po stronie dochodów – 50.905.333,54 zł.,  

- po stronie wydatków – 66.368.535,54 zł.  

2. Dochody i wydatki ustalone w § 3 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 7.587.528,54 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2012 r.

Poz. 4452



3. Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 15.906.382,00 zł .  

4. Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 443.180,00 zł .  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna. 

 

 Przewodniczący Rady  

Wiesław Kracoń 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4452



         Tabela Nr 1      

         do Uchwały Nr XXII/191/2012     

         
Rady Gminy Korzenna  
z dnia 17 sierpnia 2012 roku   

               

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2012 

    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 1 854 799,00 0,00 308 000,00 2 162 799,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        1 854 799,00 0,00 308 000,00 2 162 799,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 854 799,00 0,00 308 000,00 2 162 799,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 300 140,00 0,00 350,00 300 490,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        300 140,00 0,00 350,00 300 490,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

129 924,00 0,00 350,00 130 274,00 

750     Administracja publiczna 149 835,00 0,00 1 715,00 151 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4452



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

51 280,00 0,00 0,00 51 280,00 

        149 835,00 0,00 1 715,00 151 550,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

51 280,00 0,00 0,00 51 280,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 506,00 0,00 1 000,00 4 506,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 156,00 0,00 715,00 871,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 730 174,00 -147 465,00 157 520,00 6 740 229,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        6 730 174,00 -147 465,00 157 520,00 6 740 229,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 2 437 764,00 -147 465,00 0,00 2 290 299,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 20 401,00 0,00 155 000,00 175 401,00 

    0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 500,00 0,00 2 520,00 3 020,00 

758     Różne rozliczenia 24 180 575,00 -11 770,00 0,00 24 168 805,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        24 180 575,00 -11 770,00 0,00 24 168 805,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 180 575,00 -11 770,00 0,00 24 168 805,00 

801     Oświata i wychowanie 313 680,00 0,00 5 595,00 319 275,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

271 332,00 0,00 0,00 271 332,00 

        313 680,00 0,00 5 595,00 319 275,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4452



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

271 332,00 0,00 0,00 271 332,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 12 180,00 0,00 95,00 12 275,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 900,00 0,00 5 500,00 7 400,00 

bieżące razem: 44 039 587,54 -159 235,00 473 180,00 44 353 532,54 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

896 239,00 0,00 0,00 896 239,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 551 801,00 0,00 0,00 6 551 801,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 068 411,00 0,00 0,00 6 068 411,00 

 

Ogółem: 50 591 388,54 -159 235,00 473 180,00 50 905 333,54 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 964 650,00 0,00 0,00 6 964 650,00 

 

 Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4452



            Tabela Nr 2          

            do Uchwały Nr           

            
Rady Gminy Korzenna  
z dnia 17 sierpnia 2012 roku     

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2012.   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 
oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4077815 3426640 3420640 157374 3263266 0 6000 0 0 0 651175 651175 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 308000 308000 308000 0 308000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4385815 3734640 3728640 157374 3571266 0 6000 0 0 0 651175 651175 0 0 

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

przed zmianą 2602371 2213825 2213825 0 2213825 0 0 0 0 0 388546 388546 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 308000 308000 308000 0 308000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2910371 2521825 2521825 0 2521825 0 0 0 0 0 388546 388546 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 5585547 225542 225142 40282 184860 0 400 0 0 0 5360005 4983005 3033005 377000 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 937985 937985 937985 0 937985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6523532 1163527 1163127 40282 1122845 0 400 0 0 0 5360005 4983005 3033005 377000 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 5585547 225542 225142 40282 184860 0 400 0 0 0 5360005 4983005 3033005 377000 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 937985 937985 937985 0 937985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6523532 1163527 1163127 40282 1122845 0 400 0 0 0 5360005 4983005 3033005 377000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 159450 150725 130725 14503 116222 0 20000 0 0 0 8725 8725 0 0 
zmniejszenie -4750 -4750 -4750 0 -4750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4750 4750 0 0 0 4750 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 159450 150725 125975 14503 111472 4750 20000 0 0 0 8725 8725 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 152200 143475 123475 14503 108972 0 20000 0 0 0 8725 8725 0 0 
zmniejszenie -4750 -4750 -4750 0 -4750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4750 4750 0 0 0 4750 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4452



po zmianach 152200 143475 118725 14503 104222 4750 20000 0 0 0 8725 8725 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17583932 17580982 16269014 13762324 2506690 115685 727343 468940 0 0 2950 2950 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5945 5945 5945 0 5945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17589877 17586927 16274959 13762324 2512635 115685 727343 468940 0 0 2950 2950 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10394657 10391707 9945132 8552612 1392520 0 446575 0 0 0 2950 2950 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5870 5870 5870 0 5870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10400527 10397577 9951002 8552612 1398390 0 446575 0 0 0 2950 2950 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 4528504 4528504 4321842 3808858 512984 0 206662 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 75 75 75 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4528579 4528579 4321917 3808858 513059 0 206662 0 0 0 0 0 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 580000 580000 0 0 0 580000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 610000 610000 0 0 0 610000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 330000 330000 0 0 0 330000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 360000 360000 0 0 0 360000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65095605,54 39188362,54 27248520,54 17761135 9487385,54 952010 9653811 1226134 0 107887 25907243 25530243 16070803 377000 
zmniejszenie -4750 -4750 -4750 0 -4750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1286680 1286680 1251930 0 1251930 34750 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 66377535,54 40470292,54 28495700,54 17761135 10734565,54 986760 9653811 1226134 0 107887 25907243 25530243 16070803 377000 

 

 Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4452



   

 Tabela  Nr 3 

 do Uchwały Nr XXII/191/2012 

 
Rady Gminy Korzenna  

z dnia 17 sierpnia 2012 r.  

  

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU 

   

   

Lp. Wyszczególnienie Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 

1. Przychody         967.985,00     

  z tego:   

  

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych        765 402,00     

  nadwyżka z lat ubiegłych        202.583,00    

  OGÓŁEM         967.985,00     

   

   

   

   

 Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4452



   Załącznik Nr 1  

   do Uchwały Nr XXII/191/2012  

   
Rady Gminy Korzenna  

z dnia 17 sierpnia 2012 r. 

     

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA ROK 2012 

      

Dz. Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji 
Kwota zwiększenia 

dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Kwota zwiększenia dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE  

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA                        -                      4 750,00     

  75412 Ochotnicze straże 

pożarne                        -                      4 750,00     

      

dotacje celowe 

udzielane w trybie 

art.. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalności 

pożytku 

publicznego                      -                      4 750,00     

921 

  

KULTURA  

I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO           30 000,00       

  

92109 
Domy i ośrodki kultury 

fizycznej           30 000,00       

      

dotacja 

podmiotowa         30 000,00       

    OGÓŁEM           30 000,00                  4 750,00     

 

 Przewodniczący Rady 

 Wiesław Kracoń 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4452


		2012-09-12T14:32:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




